



*Calu Invest ApS
Klintebyvejen 2
3730 Nexø*

CVR-nummer: 39217295

ÅRSRAPPORT
1. april 2018 - 31. marts 2019

(2. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den ²⁰/₇ 2019

Carsten Lund
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning mv.	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab 1. april 2018 - 31. marts 2019	
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Calu Invest ApS
Klintebyvejen 2
3730 Nexø

E-mail: cl@elcenter.dk

CVR-nr.: 39 21 72 95
Stiftet: 1. april 2017
Regnskabsår: 1. april - 31. marts

Direktion Carsten Lund

Revisor Rønne Revision I/S
Store Torvegade 12, 1
3700 Rønne

Revisorteam Anders Køfoed
Ole Bonderup
Arne Olsen

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er formueforvaltning.

Usædvanlige forhold

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket årets samlede resultat.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. 292, hvilket ikke anses for tilfredsstillende og kan henføres til udviklingen i aktiekurser m.v..

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 18.545, og en egenkapital på t.kr. 17.898.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2019/20

Der forventes en uændret aktivitet og en positiv indtjening som vil være afhængig af udviklingen i selskabets værdipapirer.

RESULTATOPGØRELSE
1. APRIL 2018 - 31. MARTS 2019

	2018/19	2017/18 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	-12.500	-41
<hr/>		
1 Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	53.327	12
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	125.735	67
Andre finansielle indtægter	346.602	438
Andre finansielle omkostninger	-153.782	-343
RESULTAT FØR SKAT	359.382	133
<hr/>		
2 Skat af årets resultat.....	-67.650	-31
ÅRETS RESULTAT	291.732	102
<hr/> <hr/>		
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	53
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret	500.000	0
Overført resultat.....	-208.268	49
DISPONERET I ALT	291.732	102
<hr/> <hr/>		

BALANCE PR. 31. MARTS 2019
AKTIVER

	2019	2018 kr. 1000
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	44.975	41
Andre tilgodehavender	1.914.564	1.973
Finansielle anlægsaktiver	1.959.539	2.014
ANLÆGSAKTIVER	1.959.539	2.014
Selskabsskat.....	0	331
Andre tilgodehavender	559.500	1.110
Periodeafgrænsningsposter.....	20.113	17
Tilgodehavender	579.613	1.458
Andre værdipapirer og kapitalandele	14.275.822	12.810
Værdipapirer og kapitalandele	14.275.822	12.810
Likvide beholdninger	1.730.044	2.150
OMSÆTNINGSAKTIVER	16.585.479	16.418
AKTIVER	18.545.018	18.432

BALANCE PR. 31. MARTS 2019
PASSIVER

	2019	2018 kr. 1000
Virksomhedskapital.....	125.000	125
Overført resultat.....	17.773.169	17.981
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	53
4 EGENKAPITAL.....	17.898.169	18.159
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	6.250	6
Selskabsskat.....	11.616	0
Anden gæld.....	363.983	229
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	265.000	38
Kortfristede gældsforpligtelser	646.849	273
GÆLDSFORPLIGTELSE	646.849	273
PASSIVER	18.545.018	18.432

NOTER

	2018/19	2017/18 kr. 1000	
1 Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder			
Resultatandele fra associerede virksomheder efter skat	53.327	12	
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder i alt.....	53.327	12	
2 Skat af årets resultat			
Beregnet skat af årets resultat.....	67.650	31	
Skat af årets resultat i alt.....	67.650	31	
	2019	2018 kr. 1000	
3 Kapitalandele i associerede virksomheder			
Kostpris, primo.....	29.228	29	
Kostpris 31. marts 2019	29.228	29	
Op- og nedskrivninger primo	12.420	0	
Årets resultatandele	53.327	12	
Udloddet udbytte	-50.000	0	
Op- og nedskrivninger 31. marts 2019	15.747	12	
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2019	44.975	41	
Kapitalandele i associerede virksomheder kan specificeres således i t.kr.:			
Navn, Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
Check Point Nexø ApS	33,3%	135	160

NOTER

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
4 Egenkapital				
Virksomhedskapital	125.000	0	0	125.000
Overført resultat	17.981.437	0	-208.268	17.773.169
Forslag til udbytte for regnskabsåret	52.900	-552.900	500.000	0
	<u>18.159.337</u>	<u>-552.900</u>	<u>291.732</u>	<u>17.898.169</u>